Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA SEGES/SECITECI N. 017/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO,
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 6º do Decreto n. 5.356, de 25 de outubro de 2002.

Considerando a Portaria Conjunta SAD/SECITEC n. 016/2014 publicada no Diário Oficial do Estado em 29 de julho de
2014, instituindo a Comissão Especial de Concurso Público para atuar no certame destinado ao provimento dos cargos
públicos de Professor, Técnico Administrativo Educacional e Técnico de Apoio Educacional da carreira dos Profissionais da
Educação Profissional Tecnológica da Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia e Inovação.

Considerando ainda a solicitação de substituição de membro contida nos Processos n. 270609/2014, 184501/2015 e
221383/2015.

R E S O L V E M:

Art. 1º Substituir o membro Fátima Araújo Barbosa Possamai - Técnico Administrativo Educacional - Matrícula: 115820,
pela servidora Eliana Moraes de Almeida Alencar, professora da CEPROTEC, Matrícula 67070, ambas representantes do
SECITECI.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 13 de agosto de 2015.

Luzia Helena Trovo M. de Souza

Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Original Assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b77a5bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:32:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial